1

《第二类医疗器械经营备案》网络销售公示
垫江市场监公示〔2024〕84 号

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》（国家食品药

品监督管理总局令第 38 号）的规定，垫江县惠民一店大药

房有限公司向我局提交了《医疗器械网络销售信息表》及相

关资料，经我局审查核实，所交资料真实、完整，符合医疗

器械网络销售备案要求，现予以公示：

公示日期：2024 年 8 月 27 日至 2024 年 8 月 28 日

企业名称：垫江县惠民一店大药房有限公司

负责人：周江

住所：重庆市垫江县桂溪街道凤山东路 1.2.3 号楼 1-商

业 2

经营场所：重庆市垫江县桂溪街道凤山东路 1.2.3 号楼

1-商业 2

医疗器械经营备案凭证编号：

渝垫药监械经营备 20230020 号

网络销售经营范围二类

2020 年分类目录：6820，6826，6840（诊断试剂除外），

6846，6854，6856，6864，6866；

2017 年分类目录：07，09，14，15，17，18，19，20，

22；

医疗器械网络交易服务第三方平台

美团网

备案编号：（粤）网械平台备字（2020）第 00014 号

2

垫江县市场监督管理局

2024 年 8 月 27 日